Sede: Av. José Pinheiro dos Santos, nº 104, Agamenon Magalhães, Caruaru/PE | CEP: 55.034-640 | (81) 3727.7589 - (81) 3727.7590
Unidade Administrativa: Av. Conde da Boa Vista, nº 1424 - Boa Vista, Recife/PE | CEP: 50.060-001 | (81) 3183.7300 - (81) 3183.7304

CNPJ: 17.659.736/0001-79 | contato@epc.pe.gov.br | portalepc.com.br

OFÍCIO EPC Nº 59/2021

Recife, 07 de julho de 2021

Ao Exmo. Senhor

DIRCEU RODOLFO DE MELO JÚNIOR

MD Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Assunto: Demonstrativo de Obras e Serviços de Engenharia - 2º Trimestre 2021.

Prezado Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente e em atenção às determinações contidas na

Resolução TC nº 08/2014, informamos que não foram realizadas Obras e Serviços

de Engenharia - 2º Trimestre 2021 da Empresa Pernambuco de Comunicação S/A

– EPC, na forma prevista na referida resolução.

Na oportunidade, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

IVANILDO AMANDO JÚNIOR

Diretor-Presidente

mailto:secretaria@epc.pe.gov.br
https://portalepc.com.br/